
UCHWAŁA NR 20/1048/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Rozbiórka, przebudowa, rozbudowa i budowa 
obiektu budowlanego pn.: Linia kolejowa nr 201 Nowa Wieś Wielka – Gdynia Port, 
odcinek Maksymilianowo – Kościerzyna od km istn. 37+100 do km istn. 47+774 
 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 697), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

dotyczące inwestycji pn. Rozbiórka, przebudowa, rozbudowa i budowa obiektu budowlanego 
pn.: Linia kolejowa nr 201 Nowa Wieś Wielka – Gdynia Port, odcinek Maksymilianowo – 
Kościerzyna od km istn. 37+100 do km istn. 47+774.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 


